
 

Uchwała nr 43/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia programów studiów na kierunkach o profilu praktycznym 

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

dla naboru 2022/2023 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1, pkt.11 oraz na podstawie  art. 67 ust. 1 ustawy z 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.)  

oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021, poz. 661 tj.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, po zasięgnięciu opinii 

Senackiej Komisji Jakości Kształcenia, zatwierdza programy studiów na kierunkach o profilu 

praktycznym dla naboru 2022/2023 w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II  

 

 

 

 

 

Załącznik:  Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2022/2023 w Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II na których zostały zatwierdzone programy studiów. 

Załącznik: Programy studiów. 

  

 

 



Załącznik do uchwały nr 43/2022 

Senatu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 30 czerwca 2022 roku   

 

 

Wykaz kierunków studiów o profilu praktycznym, nabór 2022/2023 w Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II na których zostały zatwierdzone programy studiów. 

 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

 Dietetyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, forma stacjonarna; 

 Pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna; 

 Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Położnictwo, studia pierwszego stopnia , forma stacjonarna; 

 Ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Tourism and Recreation, first-cycle studies, full-time studies; 

 Turystyka i rekreacja, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Turystyka i rekreacja, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna; 

 Turystyka i rekreacja, studia drugiego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Zdrowie publiczne, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna. 

Wydział Nauk Technicznych  

 Budownictwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Budownictwo, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Computer Science, first-cycle studies, full-time studies; 

 Informatyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Informatyka, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Rolnictwo, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Rolnictwo, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Architektura krajobrazu, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Architektura krajobrazu, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna. 

 

Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych  

 Filologia, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Filologia angielska, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna; 

 Pedagogika, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Pedagogika, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia magisterskie, forma 

stacjonarna; 

 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia magisterskie, forma 

niestacjonarna; 

 Socjologia, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Socjologia, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Rusycystyka, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna. 



 

 

Wydział Nauk Ekonomicznych  

 Bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Bezpieczeństwo narodowe, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna; 

 Bezpieczeństwo narodowe, studia drugiego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Ekonomia, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Ekonomia, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Ekonomia, studia drugiego stopnia, forma stacjonarna; 

 Ekonomia, studia drugiego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna; 

 Zarządzanie, studia pierwszego stopnia, forma stacjonarna; 

 Zarządzanie, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna. 

 

 


		2022-07-11T09:13:11+0000
	Not specified




